
UCHWAŁA Nr XII/104/07 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 20 sierpnia 2007r. 

 
w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, 
Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek 
Burmistrza Miasta Szczecinek uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

„Mierosławskiego” w Szczecinku obejmującego obszar określony w pkt. 2 - 4. 
2. Plan obejmuje teren połoŜony w Szczecinku, który w obowiązującym miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego „Mierosławskiego” w Szczecinku oznaczono symbolami: 9 U/MW; 12 U; 
13 U; 16 E; 18 KD-G; 20 KD-Z; 23 KD-L; 25 KD-D; 26 KPJ; 29 KDW; 31 KD-S. 

3. Obszar objęty opracowaniem oraz jego granice przedstawiono na mapie w skali 1:2000, stanowiącej 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Przewodniczący Rady Miasta  

 
mgr Wiesław Suchowiejko 

 


